E] Electrolux

Produkteigenschaften

TwinTech® NoFrost: Schiitzt Lebensmittel,
verhindert Eisbildung

Das duale Kuhlsystem von TwinTech® No Frost halt
die Luftzirkulation in Kiihischrank und Gefrierschrank
getrennt. Dadurch herrscht im Kihlschrank immer die
ideale Luftfeuchtigkeit und schitzt Lebensmittel vor
dem Austrocknen, und im Gefrierfach bildet sich kein
Eis.

inTech® No Frost
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Halt Lebensmittel saftig und hydriert

Die Kuhl-Gefrierkombi TwinTech® No Frost halt Lebensmittel 60 % saftiger als
Gerate mit nur einem Evaporator. |hr duales Kihlsystem halt die ideale
Luftfeuchtigkeit aufrecht und verhindert das Austrocknen der Lebensmittel. Es
sorgt auch dafiir, dass Sie Ihr Gerat nie wieder abtauen miissen.*

Aromen immer auf héchstem Niveau mit MultiFlow
Dank MultiFlow werden die Lebensmittel optimal
gelagert. Unsere Technologie halt die Temperatur im
Klhlschrank konstant, sodass Ihre Lebensmittel nicht
austrocknen. Sie schafft auch eine Umgebung, in der
die Lebensmittel bis zum nachsten Einkauf frisch

~ bleiben.

Aufschnitt wird mit der Extra Chill Schublade

geschiitzt

e Erhalten Sie Qualitat, Geschmack und Frische von
Kase und Aufschnitt in der Extra Chill Schublade. Die
Schublade halt eine niedrigere Temperatur als jene im

g - Rest des Gefrierschranks mit aktiver Zirkulation der
| ” 7 Kaltuft,

3}

TouchControl-Bedienelement fiir einfachen Zugriff
auf die Funktionen

Stellen Sie die Temperatur exakt ein und greifen Sie
mithilfe des ubersichtlichen Displays mit TouchControl-
Bedienelement ganz einfach auf die Funktionen der
Kuhl-Gefrierkombination zu.

Feuchtigkeitsregelung fiir frisches Blattgemiise
Geniellen Sie kostliches GemUse mit unserer
Schublade mit Feuchtigkeitsregelung. Dank der

Luftfeuchteregulierung schafft sie die beste Umgebung,

..~ um Lebensmittel zu lagern. Durch das SchlieRen der
.. Luftdurchlasse schaffen Sie den idealen Platz zur

' ‘m Lagerung von Krautern und

» Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: LED

* Schnellkiihlen

» Schnellgefrierschalter

* Gefriertechnologie: NoFrost

* Beleuchtung: LED

» Feuchigkeitseinstellung fir Gemiseschublade
» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine

» Anzahl Schubladen Kdibhlteil: 1, 2, transparent
» Anzahl Tablare Kiihlteil: 3

» Anzahl Schubladen Gefrierteil: 2

» Anzahl Tablare Gefrierteil:

« Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste

» Temperaturalarm: Kein

 Tur-Warnsignal: optisch, akustisch
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Technische Daten

Turanschlag

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil Total (L)
Nutzinhalt 4*Gefrierteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Geratehdhe (mm)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Code

rechts, wechselbar
481
343.7
137
137.4
E
41
@

288
SN-N-ST-T
10
43
13.5
1920
700
712
0
220-240
50
177
2.5
86
TR
925 993 616
7333394032955
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