

SB481NMS



Hält Lebensmittel saftig und hydriert

Die Kühl-Gefrierkombi TwinTech® No Frost hält Lebensmittel 60 % saftiger als Geräte mit nur einem Evaporator. Ihr duales Kühlsystem hält die ideale Luftfeuchtigkeit aufrecht und verhindert das Austrocknen der Lebensmittel. Es sorgt auch dafür, dass Sie Ihr Gerät nie wieder abtauen müssen.*

Produkteigenschaften



TwinTech® NoFrost: Schützt Lebensmittel, verhindert Eisbildung

Das duale Kühlsystem von TwinTech® No Frost hält die Luftzirkulation in Kühlschrank und Gefrierschrank getrennt. Dadurch herrscht im Kühlschrank immer die ideale Luftfeuchtigkeit und schützt Lebensmittel vor dem Austrocknen, und im Gefrierfach bildet sich kein Fis



Aromen immer auf höchstem Niveau mit MultiFlow Dank MultiFlow werden die Lebensmittel optimal gelagert. Unsere Technologie hält die Temperatur im Kühlschrank konstant, sodass Ihre Lebensmittel nicht austrocknen. Sie schafft auch eine Umgebung, in der die Lebensmittel bis zum nächsten Einkauf frisch





Erhalten Sie Qualität, Geschmack und Frische von Käse und Aufschnitt in der Extra Chill Schublade. Die Schublade hält eine niedrigere Temperatur als jene im Rest des Gefrierschranks mit aktiver Zirkulation der Kaltluft.



TouchControl-Bedienelement für einfachen Zugriff auf die Funktionen

Stellen Sie die Temperatur exakt ein und greifen Sie mithilfe des übersichtlichen Displays mit TouchControl-Bedienelement ganz einfach auf die Funktionen der Kühl-Gefrierkombination zu.



Feuchtigkeitsregelung für frisches Blattgemüse

Genießen Sie köstliches Gemüse mit unserer Schublade mit Feuchtigkeitsregelung. Dank der Luftfeuchteregulierung schafft sie die beste Umgebung, um Lebensmittel zu lagern. Durch das Schließen der Luftdurchlässe schaffen Sie den idealen Platz zur Lagerung von Kräutern und

- Steuerungsart: Elektronik Touch
- Temperaturanzeige: LED
- Schnellkühlen
- Schnellgefrierschalter
- · Gefriertechnologie: NoFrost
- Beleuchtung: LED
- Feuchigkeitseinstellung für Gemüseschublade
- Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
- Anzahl Schubladen Kühlteil: 1, 2, transparent
- Anzahl Tablare Kühlteil: 3
- Anzahl Schubladen Gefrierteil: 2
- Anzahl Tablare Gefrierteil:
- Butterfach mit Deckel
- Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste
- Temperaturalarm: Kein
- Tür-Warnsignal: optisch, akustisch



SB481NMS

Technische Daten

Türanschlag	rechts, wechselbar
Nutzinhalt Total (L)	481
Nutzinhalt Kühlteil (L)	343.7
Nutzinhalt Gefrierteil Total (L)	137
Nutzinhalt 4*Gefrierteil (L)	137.4
Energieeffizienzklasse (A-G)	E
Geräusch dB(A)	41
Geräuschklasse (A-D)	С
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	288
Klimaklasse	SN-N-ST-T
Min. Umgebungstemperatur, °C	10
Max. Umgebungstemperatur, °C	43
Lagerzeit bei Störung (h)	13.5
Gerätehöhe (mm)	1920
Gerätebreite (mm)	700
Gerätetiefe (mm)	712
Einbauhöhe (mm)	0
Netz-Spannung (V)	220-240
Frequenz (Hz)	50
Anschlusswert (W)	177
Anschlusskabel (m)	2.5
Nettogewicht (kg)	86
Herkunftsland	TR
Artikelnummer / PNC	925 993 616
EAN Code	7333394032955

